
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace 

 

Složení školské rady 

Základní školy a mateřské školy Ostrava – Výškovice, Šeříková 

33, příspěvková organizace 

Od 12. 7. 2021 

  

1. Jmenovaný člen Školské rady 

 

Rada městského obvodu Ostrava – Jih na své 59. schůzi dne 22. 10. 2020, pod číslem usnesení 

3465/RMOb-JIH/1822/59 jmenovala v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), § 167, odstavce 2, 

členy školských rad zřízených při základních školách, jejichž zřizovatelem je Statutární město Ostrava, 

Městský obvod Ostrava – Jih. 

Rada městského obvodu jmenovala do školské rady Základní školy a mateřské školy Ostrava – 

Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace, s účinnosti od 1. 11. 2020 

 

Mgr. Hanu Štanglerovou 

 

Vzhledem k tomu, že dne 29. 10. 2020 vydalo MŠMT Opatření obecné povahy Č.j.: MSMT-

40610/2020-1, kterým určila, že: 

Funkční období členů školské rady zřízení při základní, střední nebo vyšší odborné škole podle 

§ 167 školského zákona, které skončí v době ode dne účinnosti tohoto opatření do 3 měsíců ode 

dne skončení nouzového stavu, se prodlužuje tak, že skončí 3 měsíce ode dne skončení 

nouzového stavu. 

Nové funkční období členů školských rad začíná s účinnosti od 12. 7. 2021. 

 

2. Zvolení členové školské rady 

 

Mgr. Hana Breginová – zákonný zástupce žáka 

Mgr. Lenka Kovaříková – učitel – zvolen pedagogickými pracovníky školy 

  


